
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 
Prot. AOOUSPBR           /USC                                                                                       Brindisi,       07/03 /2017  

 
IL DIRIGENTE 

 
   Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, Comparto Scuola, sottoscritto in data 08.04.2016, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

Vista l’O.M. n. 244 del 08.04.2016, che disciplina le modalità di applicazione delle disposizioni del suddetto contratto, 

con particolare riferimento alle “Fasi B, C, D”; 

Vista  l’istanza di mobilità, a.s. 2016/2017, presentata nella provincia di Bari dalla docente AMATI Luana  n. 

15/08/1967, (BR), classe di concorso A019 (vecchia nomenclatura), con la quale chiedeva, come prima preferenza, 

la PUGLIA AMBITO 12; 

Visto il bollettino dei trasferimenti interprovinciali scuola secondaria II Grado a.s. 2016/2017  FASE C, dal quale si 

evince che la docente AMATI Luana ha ottenuto il trasferimento nell’AMBITO 26 LOMBARDIA cl. Conc. 

A019; 

Vista   l’istanza di assegnazione provvisoria presentata dalla docente AMATI Luana in data 27/08/2016 presso l’UST di 

Brindisi non accolta per mancanza di posti disponibili; 

 

Visto il provvedimento di accoglimento totale, ordinanza n. 3631/2017 del 08/02/2017 R.G. 12674/2016, emesso dal 

Tribunale di Milano in favore della Docente AMATI Luana con il quale il collegio dei Magistrati, in riforma 

dell’ordinanza del Tribunale di Milano del 17/11/2016, ordina alle amministrazioni convenute di assegnare 

temporaneamente la ricorrente presso una scuola ubicata nel Comune di Fasano o in un comune limitrofo tra quelli 

indicati dalla lavoratrice o in un comune della provincia di Brindisi; 

Attesa la necessità di dare esecuzione alla ordinanza di cui sopra.   

  

DISPONE 

 

In ottemperanza a quanto previsto dall’ordinanza n. 3631/2017 del 08/02/2017 R.G. 12674/2016, emessa dal 

Tribunale di Milano in favore della Docente AMATI Luana, l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2016/2017 presso l’II 

SS “Vinci” Fasano dalla data odierna fino al 31/08/2017. 

              Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 

e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.           

                                                                                                                

Il 

Dirigente 

                                                                       Vincenzo Nicolì 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

 dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93) 

 

        

-Alla Docente AMATI Luana  

  c/o Liceo Scientifico "C. Cavalleri" 

  Via Spagliardi, 23; 20015 Parabiago (MI) segreteriamministrativa@liceocavalleri.gov.it 
 

-Al Dirigente Ufficio Scolastico Territoriale   Milano  

 

-Al Dirigente II SS “Vinci”                              Fasano 

 

-Al Sito Web -                                                   Sede   

    

 

 

 
FattureContabilitaGenerale-Puglia R7CREW - C.F.:80001730748 

Sito Internet www.istruzionebrindisi.it 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001511.07-03-2017

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:segreteriamministrativa@liceocavalleri..gov.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

